ПРОТОКОЛ № 2

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Физическая культура»

МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара

                                                                        от 22.09.2025г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Пепина Анастасия Николаевна

Члены жюри:

1. Морозова Ольга Леонидовна

2. Щанов Иван Анатольевич

3. Каракчиев Дмитрий Александрович

4. Андреев Артем Сергеевич
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Физическая культура» (приложение №1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов

участников (далее рейтинг) (приложение №2)

Выступили:
Выступили:

1. Председатель жюри Пепина А.Н. по первому вопросу.

2. Член жюри Морозова О.Л. по второму вопросу.

Голосовали:

«За» - 5

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету «Физическая культура».
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» на основании рейтинга

результатов участников (приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить Управлению образования АМО ГО «Сыктывкар» результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая

культура»
4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» в Управление

образования АМО ГО «Сыктывкар» для утверждения (приложение №2 к настоящему

протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: замечаний нет.

Председатель жюри: _________________________________Пепина Анастасия Николаевна

Члены жюри:

1. _______________________________________________________Морозова Ольга Леонидовна

2. ___________________________________________________ Щанов Иван Анатольевич

3. ____________________________________________Каракчиев Дмитрий Александрович

4. __________________________________________________ Андреев Артем Сергеевич

Приложение № 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Физическая культура»

№
п/п

Фамилия, инициалы  Класс  Количество баллов

1 Сухнева М.А. 5б 16.5

2 Гладышева Д.С. 5б 15.7

3 Ефремова В.М. 5з 15.7

4 Яблокова В.С. 5з 15.7

5 Торопов Т.Е. 5а 14.8

6 Петрикас М.В. 5д 14.8

7 Мезенцева Э.М. 5в 13.9

8 Иванов Р.В. 5в 13.0

9 Сницерук А.Г. 5д 13.0

10 Исакова С.В. 5г 13.0

11 Ганин Я.Д. 5з 12.2

12 Калимов В.А. 5б 11.3

13 Борш П.С. 5в 11.3

14 Грибанова А.Р. 5в 11.3

15 Попов М.С. 5в 11.3

16 Попкова С.О. 5з 10.4

17 Иванкин В.К. 5з 10.4

18 Яруллина В.А. 5в 8.7

19 Нечаева М.М. 5в 7.8

20 Елфимов А.В. 5б 7,0

21 Мельников И.Е. 5з 6.1

22 Размыслова Ю.А. 6г 20

23 Рычкова П.А. 6р 17.4

24 Шилкина А.А. 6р 16.5

25 Кызъюрова А.А. 6р 15.7

26 Никулочкин М.П. 6р 15.7

27 Макарова Э.Е. 6г 15.7

28 Амеженко А.Ю. 6р 14.8

29 Ветошкин М.А. 6р 14.8

30 Зверев А.А. 6р 14.8

31 Плюснин Л.Д. 6р 14.8

32 Бондарь Н.В. 6р 13.0

33 Былинская П.И. 6р 13.0

34 Терентьев Н.С. 6р 13.0

35 Добровольский А.В. 6г 12.2

36 Оверина А.Д. 6г 12.2

37 Мозымова С.В. 6г 11.3

38 Самарина В.С. 6р 11.3

39 Пинчук Т.И. 6г 10.4

40 Кин М.И. 7д 67,44

41 Шевченко М.О. 7п 67,35

42 Паранин А.Н. 7п 55,56

43 Матвеева Э.А. 7п 55,07

44 Пяташихин А.Н. 7б 46,74

45 Чихарев И.В. 7з 46.35

46 Бельчицкая А.Д. 7п 46.34

47 Чиркова М.В. 7д 45.13

48 Абдрахманов Р.Р. 7а 44.54

49 Поциус Д.А. 7д 43.24

50 Дворцов С.А. 7а 43.12

51 Малыгина С.И. 7п 43.11

52 Марков Г.С. 7б 43.01

53 Делков Н.А. 7б 42.15

54 Петров М.И. 7з 41.11

55 Гладышев К.С. 7з 41.0

56 Марков А.М. 7а 40.43

57 Мельчаков Р.Е. 7а 40.40

58 Андреев А.А. 8р 38.24

59 Южанин Д.Е. 8р 38.13

60 Кальянов Я.А. 8р 38.00

61 Морарь В.С. 8р 37.12

62 Екимова В.С. 8р 37.11

63 Стазаев Р.С. 8з 37.00

64 Попова С.А. 8р 35.51

65 Отряхина В.П. 9г 84.52

66 Крапивин Д.Н. 9в 80.51

67 Саламатова С.Д. 9р 79.10

68 Шевченко А.О. 9в 73.79

69 Снигур Д.Е. 9в 66.50

70 Клементьев М.А. 9з 58.79

71 Пономарев Р.В. 9з 55.70

72 Потапов В.М. 9з 55.45

73 Рогалев И.А. 9з 50.48

74 Грязнов А.В. 9р 45.13

75 Трофимов В.А. 9р 44.22

76 Мешкорудный А.П. 9з 41.12

77 Ларькин М.А. 9р 41.12

78 Мишарин А.А. 9в 40.30

79 Тарабукин А.Н. 9в 38.25

80 Коршаков И.С. 9г 34.13

81 Мусатов Д.А. 9б 30.10

82 Шостак К.С. 10а 70.3

83 Шарыгина П.И. 10в 68.63

84 Коньшина А.В. 10в 50.48

85 Стасевич В.В. 10в 50.48

86 Иванов М.Е. 10в 50.13

87 Вахнин Д.А. 10а 49.25

88 Попов А.Н. 10в 49.20

89 Химченко Ю.А. 10в 49.20

90 Чуприс П.А. 10а 47.12

91 Глуховская К.А. 10а 45.13

92 Ефремов Е.М. 10в 44.43

93 Шишова С.Д. 10а 43.60

94 Ширяев Р.Д. 10в 43.60

95 Пушкарева С.В. 11в 86.57

96 Хома Б.И. 11а 72.85

97 Серова С.Д. 11а 43.44

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Физическая культура»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество  Класс  Количество

баллов
Статус диплома
(победитель, призер)

1 Размыслова Юлия

Александровна

6г 20 Победитель

2 Рычкова Полина Алексеевна 6р 17.4 Призер

3 Шилкина Алиса Алексеевна 6р 16.5 Призер

4 Сухнева Марина Алексеевна 5б 16.5 Призер

5 Никулочкин Мирон

Павлович

6р 15.7 Призер

6 Кин Михаил Игоревич 7д 67,44 Победитель

7 Шевченко Михаил Олегович 7п 67.35 Призер

8 Паранин Александр

Николаевич

7п 55.56 Призер

9 Матвеева Эмилия Артемовна 7п 55,07 Победитель

10 Бельчицкая Алина

Дмитриевна

7п
46.34

Призер

11 Чиркова Мария вячеславовна 7д 45.13 Призер

12 Пушкарева Софья

Владиславовна

11в
86.57

 Победитель

13 Отряхина Валерия Петровна 9г 84.52  Призер

14 Саламатова Софья Денисовна 9в 79.10 Призер

15 Крапивин Дмитрий

Николаевич

9р 80.51 Победитель

16 Шевченко Артемий Олегович 9в 73.79 Призер

17 Хома Богдан Игоревич 11а 72.85 Призер